Протокол № 2

заседания диссертационного совета Д 212.214.05

от 17.10.2014г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека.
Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель: д-р экон. наук, проф. Хасаев Габибулла Рабаданович.

Присутствовали: д-р экон. наук, проф. Хасаев Габибулла Рабаданович, д-р
экон. наук, доц. Рамзаев Владимир Михайлович, д-р экон. наук, доц.
Симонова Марина Викторовна, д-р экон. наук, проф. Ашмарина Светлана
Игоревна, д-р экон. наук, проф. Бажуткина Лидия Павловна, д-р экон. наук,
доц. Беляева Марина Германовна, д-р экон. наук Бердников Владимир
Алексеевич, д-р экон. наук, проф. Валиева Елизавета Николаевна, д-р геогр.
наук, проф. Воронин Виктор Владимирович, д-р экон. наук, проф. Жабин
Александр Петрович, д-р экон. наук, проф. Ковалева Татьяна Михайловна, д-
р экон. наук, проф. Корнев Вячеслав Михайловч, д-р экон. наук, проф.
Королева Елена Николаевна, д-р экон. наук, проф. Кузьмина Наталья
Михайловна; д-р экон. наук, проф. Матвеев Юрий Васильевич; д-р экон.
наук, проф. Носков Владимир Анатольевич.

Слушали:

О приеме к защите диссертации соискателя кафедры «Экономика и
управление промышленным производством» федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Пермский национальный исследовательский политехнический
университет» Депутатовой Людмилы Николаевны «Система мотивации
интеллектуального труда работников (на примере промышленных предприятий
Пермского края)», представленной на соискание ученой степени кандидата
экономических наук, специальность 08.00.05 - Экономика и управление
народным хозяйством: экономика труда.

Диссертационный совет заслушал выступление председателя комиссии
диссертационного совета по диссертации Депутатовой Л.Н. Симонову М.В.,
д-ра экон. наук, доц., огласившую содержание заключения экспертной
комиссии диссертационного совета с обоснованием возможности приема
диссертации Депутатовой Л.Н. к защите.

Постановили:

1. Принять к защите диссертацию Депутатовой Л.Н. «Система мотивации
интеллектуального труда работников (на примере промышленных предприятий
Пермского края)», специальность 08.00.05 - Экономика и управление
народным хозяйством: экономика труда, на соискание ученой степени
кандидата экономических наук.

-2-

2. Назначить официальными оппонентами:
КАРА Анну Николаевну, д-ра экон. наук, доц., директора Института

экономики федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования "Поволжский
государственный университет сервиса", г. Тольятти, Самарская обл.;

КОЗЛОВУ Ольгу Анатольевну, д-ра экон. наук, проф., руководителя
центра исследований социоэкономической динамики федерального
государственного бюджетного учреждения науки «Институт экономики
Уральского отделения Российской академии наук», г. Екатеринбург,

давших предварительное согласие.

Ведущей организацией назначить федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Российский государственный университет нефти и газа
имени И.М. Губкина», г. Москва (кафедра «Управление трудом и
персоналом»), с предварительного согласия руководства организации.

3. Утвердить дополнительный список адресатов рассылки автореферата,
разрешить печатать автореферат на правах рукописи.

4. Защиту диссертации назначить на 23 декабря 2014г. в '/У ч по адресу:
г.Самара, ул. Советской Армии, д. 141, ауд. 325.

5. Введение в состав диссертационного совета дополнительных членов для
проведения защиты диссертации Депутатовой Л.Н. не требуется.

6. Поручить подготовить проект заключения диссертационного совета по
диссертации Депутатовой Л.Н. комиссии в следующем составе:

д-р экон. наук, доц. Симонова М.В., зав. кафедрой «Экономика
труда и управление персоналом» Самарского государственного
экономического университета;

д-р экон. наук, проф. Валиева Е.Н., проф. кафедры «Финансы и
кредит» Самарского государственного экономического университета;

д-р социол. наук, проф. Чумак В.Г., ректор Международного
института рынка, г. Самара.
Представить для размещения на сайте Министерства образования и
науки Российской Федерации текст объявления о защите со ссылкой на
официальный сайт Самарского государственного экономического
университета, на котором размещены материалы по защите диссертации
Депутатовой Л.Н.

Результаты голосования: «за» -16, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель совета

Ученый секретарь совет

Хасаев Габибулла Рабаданович

Симонова Марина Викторовна